
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

II  сесія    VI  скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.11.10 р.   №  29        м.Ужгород

Про зміни у складі
виконавчого комітету

Відповідно до п.3  ст.26, п.5 ч.3  ст.42,  ст..51 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні":

міська рада ВИРІШИЛА:

Внести зміни до складу виконавчого комітету, затвердженого рішенням I сесії міської
ради VI скликання від 08.11.10. № 8, а саме:

 затвердити виконавчий комітет у кількості 19 осіб, довключивши до його
персонального складу:

Цьока Івана Степановича   - Начальник Ужгородського МУ ГУМВС
в Закарпатській області;

Савицького Віталія Івановича  - підприємець

Міський голова         В.В. Погорелов


